
 

Data jsou aktuální na den 14-05-2024 09:39

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/ps-lafe-blender-bcp003-p-34114.html

  
PS Lafe Blender BCP003

Včetně DPH 1 118 Kč

Bez DPH 924 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 100 ks

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 02959551

Popis produktu

PS Lafe Blender BCP003

Je to perfektní zařízení pro přípravu koktejlů, koktejlů a krémových polévek atd.
Dvourychlostní mixér má pevnou konstrukci vyrobenou z vysoce kvalitních materiálů
Mixér se ovládá velkým knoflíkem, který umožňuje nastavit jednu ze dvou rychlostí nebo zapnout pulzní režim pro
větší přesnost
Základna mixéru je vybavena gumovými nožičkami, díky kterým je přístroj velmi stabilní
Mixér Lafe je skladný, takže si pro něj jistě najdete místo na kuchyňské lince
Přístroj je vybaven kvalitním nožem se šesti čepelemi, díky kterému můžete mixovat, mlít a mixovat.
Nůž v mixéru má speciální čepel na led, která v kombinaci s odolnou skleněnou konvicí a vysokým výkonem umožňuje
rozdrtit i mražené ovoce. Systém „vložte a vyjměte“ použitý v mixéru se velmi snadno používá a nevyžaduje další
pohyby, jako je otáčení nebo zamykání džbánu, což často způsobuje mechanické poškození pláště.
přístroj je vybaven moderním systémem ochrany proti zapnutí přístroje bez džbánu
600W motor vám umožní rychle a efektivně zpracovat i tvrdší zeleninu a ovoce.
Průhledný pohár s uzávěrem je vyroben z kvalitního tvrzeného skla, odolného vůči vysokým teplotám. Hrnek umožňuje
připravit až 1,5 litru koktejlu současně. Nádoba a víko jsou odnímatelné a snadno se čistí ručně nebo pomocí myčky
nádobí.

TECHNICKÉ PARAMETRY:

šálek s odměrkou
provedení pohár - tvrzené sklo
pracovní objem šálku 1,5l
celková kapacita hrnku 1,5l
funkce turbo
konstrukce 6ramenný nerezový nůž, gumové nožky
Výkon: 600 W
stříbrno-černá barva

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/ps-lafe-blender-bcp003-p-34114.html
http://www.tcpdf.org

